
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОРОТНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.11.2019                                               с. Поротниково                                                  № 79

О внесении изменений в постановление от 11.12.2017 № 60 «Об утверждении методики 
прогнозирования поступлений доходов в бюджет муниципального образования 

«Поротниковское сельское поселение»

На основании протеста прокуратуры Бакчарского района от 15.10.2019 №10-19, в 
целях  приведения  муниципальной  нормативной  правовой  базы  в  соответствие  с 
федеральным законодательством, руководствуясь Уставом муниципального образования 
«Поротниковское сельское поселение Бакчарского района Томской области»,

Администрация Поротниковского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Поротниковского сельского поселения 
от 11.12.2017 № 60 «Об утверждении Методики прогнозирования поступлений доходов в 
бюджет муниципального образования «Поротниковское сельское поселение» следующие 
изменения:

1) второй абзац пункта 4 Методики изложить в следующей редакции: 
« По указанному имуществу поступление доходов осуществляется с применением   

метода прямого расчета;
алгоритм  расчета  прогнозных  показателей  соответствующего  вида  доходов 

определяется  с  учетом  актов  планирования  приватизации  имущества,  находящегося  в 
собственности  муниципальных  образований,  а  также  порядка  и  последовательности 
применения  способов  приватизации,  установленных  законодательством  Российской 
Федерации о приватизации муниципального имущества.»

2.  Опубликовать  настоящее  постановление  путем  размещения  на  официальном 
сайте муниципального образования «Поротниковское сельское поселение».

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на специалиста 

2 категории (финансиста).

Глава Поротниковского сельского поселения                     Н.Ю.Чумакова


